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اقتصاد کیش -امام جمعه کیش گفت: امروز شاهد پلیس فرهیخته، مؤمن و انقلابی هستیم 
که با جان و دل، امنیت امروز کشور را تأمین می کنند که قابل تقدیر است.

حجت الاسلام حسن زاده در مراسم تجلیل از فرهیختگان فرهنگی با حمایت از طرحهای 
ارتقاء امنیت اجتماعی که توســط نیروی انتظامی انجام مي شــود، گفت: بیشترین زحمت در 
برخورد با هنجارشکنان حوزه عفاف و حجاب بر عهده نیروی انتظامی است که از هیچ گونه 
تلاشــی کوتاهی نمی کند اما مســئولان مرتبط با این حوزه باید بدانند که یک دست به تنهایی 

صدا ندارد.
وی  با بیان اینکه نیروی انتظامی در برخورد با متخلفان این حوزه تنها اســت و می طلبد 
مسئولان به کمک این نیروهای زحمتکش و خادم ملت برسند، افزود: بنده به عنوان خطیب نماز 
جمعه بارها گفته ام که نیروی انتظامی به تنهایی نمی تواند کاری انجام دهد و باید مسئولان با 
تمام بودجه و امکانات به یاری آنان بشتابند چراکه حوزه عفاف و حجاب سنگری در خط مقدم 

مبارزه با دشمنان اسلام و اقدامات در این حوزه نیز جهاد است.
امام جمعه کیش گفت: کارکنان نیروی انتظامی طلایه داران مبارزه با هنجار شکنان هستند، 
امید است  با حضور مسئولان و دستگاه های اجرایی مرتبط با حوزه عفاف و حجاب، با اقدامات 

خود کمک شایانی به این عرصه کنند تا ان شاءالله بتوانیم آن را به سرانجام برسانیم.
حجت الاسلام حسن زاده افزود: در نیروی انتظامی، فرماندهان و مسئولان به دنبال جوان 

گرایی و شناسایی فرهیختگان فرهنگی هستند و این موضوع تحسین برانگیز است.
وی افزود: بیشتر ادارات و ارگان ها در ایجاد و حتی گسترش فرهیختگان فرهنگی بسیار 
ضعیف هستند، شاید کمتر دستگاهی وجود داشته باشد که به این امر مهم اهمیت بدهد و این 
بسیار ناراحت کننده است، اکثریت این ادارات دارای فرهیخته های فرهنگی زیادی هستند ولی 

متأسفانه هیچگونه شناسایی صورت نمی گیرد.
امام جمعه کیش با بیان اینکه پلیس فرهیخته باید در فراگیری دانش و علم بروز باشــد، 
تصریح کرد: امروزه در کشور شاهد پلیسی فرهیخته، مؤمن و انقلابی هستیم که در تمام بخش 

ها به دنبال حفظ و ارتقاء امنیت و آرامش جامعه است.

اقتصاد کیش -مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش گفت: به منظور حفاظت 
از محیط زیست دریایی طرح پاک سازی سواحل کیش آغاز شد.

ابوالفضل طیبي با اشاره به ضرورت حفظ محیط زیست گفت:طرح پاک سازی سواحل 
به دو روش مکانیزه و دستی آغاز شده است و دو گروه درحال پاک سازی سواحل شرقی و 

شمال شرق جزیره کیش هستند. 
وي با اشــاره به اینکه این طرح برای دیگر بخش های ساحلی نیز اجرا می شود،گفت: 
همزمان با پاک سازی سواحل، عملیات لکه گیری جداول و معابر  و رنگ آمیزی جداول در 

منطقه شرق وشمال شرق جزیره کیش نیز درحال انجام است .
مدیرعامل شــرکت عمران، آب وخدمات کیش در بازدید از ســواحل کیش گفت: در 
خصوص اصلاح و بازسازی 90 مورد از مشکلات موجود درسواحل در زمینه های زیباسازی، 
برق وروشنایی، نور پردازی، فضای سبز ، عمرانی وساماندهی وضعیت قایق ها و لوازم مستقر 
درسواحل که مربوط به مجموعه هاي ورزشي است دستورات پیگیري و اجرا صادر شده است.

پلیس فرهیخته، مؤمن و انقلابی 
ضامن سلامت جامعه است

امام جمعه کیش؛

اقتصاد کیش -غلامحسین مظفری طی حکمی مصطفی ملک زاده را به عنوان سرپرست 
مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، طی حکمی از سوی غلامحسین مظفری مدیرعامل این سازمان، 
مصطفی ملک زاده به سمت سرپرست مدیریت پشتیبانی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

در حکم غلامحسین مظفری خطاب به مصطفی ملک زاده آمده است: امید است در سالی 
که از ســوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( ســال "جهش تولید" نامگذاری شده است، با 

عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.
شــایان ذکر است مصطفی ملک زاده، پیش از این در سمت هایی چون مشاور و بازرس 
ویژه مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد چابهار، مشــاور استاندار خراسان جنوبی در ایجاد منطقه 
ویژه اقتصادی استان، عضو هیات مدیره شرکت خدمات گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، 
مدیرعاملی شرکت فولاد متیل و چندین پست دیگر مشغول به خدمت بوده و همکاری در تهیه 
و تنظیم سند راهبردی منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی و نظارت علمی و راهبردی بر 

مطالعات استراتژیک محور شرقی کشور نیز از سوابق پژوهشی وی عنوان شده است. 

 "ملک زاده"  سرپرست مدیریت 
پشتیبانی سازمان منطقه آزاد

 کیش شد

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

اجرای طرح پاک سازی 
سواحل کیش

مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش  خبرداد: 

اقتصاد کیش -مدیر فرودگاه سنندج از برقراری پروازهای مسیر تهران- سنندج توسط 
شرکت هواپیمایی کیش ایر از اواسط تیر ماه خبر داد. 

امیرعبــاس نظــری زاده با اعلام این خبر عنوان کرد: از چهاردهم تیر ماه شــش پرواز به 
صورت رفت و برگشت در روزهای زوج هفته با هواپیمای MD در مسیر تهران – سنندج و 

برعکس انجام خواهد شد.
او افزود: در این راستا تمام پروتکل های بهداشتی شامل ضدعفونی کردن سالن ترمینال 
قبل و بعد از هر عملیات پروازی در مراحل عملیات پذیرش و اعزام مسافر هم در محل فرودگاه 

و هم از طرف شرکت هواپیمایی کیش ایر رعایت خواهد شد.
مدیر فرودگاه سنندج با اشاره به اینکه از زمان شیوع ویروس کرونا پروازهای شرکت های 
قشم ایر و آسمان باطل شده، گفت: این دو شرکت ۱۴ پرواز هفتگی به صورت رفت و برگشت 

در مسیر تهران- سنندج داشتند.

فعالیت  کیش ایر در فرودگاه سنندج 

مرتضی بانک مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد ؛

میزان واردات در مقابل صادرات از 
مناطق آزاد بسیار ناچیز است

اقتصاد کیش -مشــاور رییس جمهــور و دبیر 
شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از صادرات 
۱7 میلیارد دلاری کالا از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در 

سال گذشته خبر داد. 
مرتضی بانک در حاشــیه نشست شورای مدیران 
عامل ســازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: 
سال گذشــته حدود ۱7 میلیارد دلار کالا های تولیدی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به خارج از کشور صادر شده 
و پنج میلیارد دلار نیز تولیدات این مناطق به ســرزمین 

اصلی ارسال شده است.
او افزود: سال گذشته فقط حدود پنج میلیارد دلار 
واردات بــه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی صورت گرفته 
است.مشاور رییس جمهور گفت: در منطقه آزاد در سال 
گذشــته برای فعالیت های مناطق آزاد، کالا های مسافر، 
کالا هــای مورد نیاز منطقه و مواد اولیه 32۴ میلیون دلار 
واردات و 50 میلیــون یــورو نیز از طریق بانک مرکزی 
برای واحد های تولیدی که با ثبت ســفارش تقاضا داده 

اند، ارز اختصاص یافته است.
مرتضی بانک با بیان اینکه میزان واردات در مقابل 
صــادرات از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بســیار ناچیز 
اســت گفت: برنامه ما در چارچــوب اقتصاد مقاومتی 
این اســت که ستاد اقتصاد مقاومتی معادل همین میزان 
صادرات که در سال گذشته صورت گرفت، برای امسال 

نیز پیش بینی کند.
وی  دربــاره ایجاد اشــتغال در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی نیز گفت: در هفت سال گذشته در مناطق آزاد 
و ویژه ۱86 هزار نفر ایجاد اشتغال مستقیم شده است و 

در سال گذشته 36 هزار اشتغال ایجاد شد.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ابراز 
امیدواری کرد: امســال از این مرز بگذریم و به ۴0 هزار 

اشتغال در مناطق آزاد و ویژه دست یابیم.
مرتضی بانک افزود: انجام طرح های معوق و بهره 
بــرداری از آن ها یکــی از برنامه های مناطق آزاد و ویژه 
است و امیدواریم تا پایان سال تعداد زیادی از واحد های 

تولیدی و خدماتی به بهره برداری برسد.
وی  با اشاره به بهره برداری از 3۱0 طرح عمرانی 
تا پایان ســال 99 گفت: این برنامه از سال گذشته آغاز 
شــده و امیدواریم تا پایان امسال این طرح ها در مناطق 

آزاد به بهره برداری برسد.
مشــاور رییس جمهور افزود: اگر این طرح ها به 
بهره برداری برســد می توانیم بــرای ۴0 تا ۴5 هزار نفر 

اشتغال ایجاد کنیم.
مرتضــی بانــک گفــت: ما از ســال گذشــته 
زیرساخت هایی برای فعالیت های تولیدی که منجر به 
افزایش تولید و افزایش سرمایه گذاری به ویژه سرمایه 

گذاری داخلی می شود آغاز کردیم.

او افزود: خوشبختانه با فرمان مقام معظم رهبری 
در خصوص جهش تولید، این اقدامات مقدمه ای برای 

حرکت های بعدی شد.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایجاد 
پنجره واحــد خدماتی را یکی از مهمترین اقدامات در 
راستای جهش تولید بیان کرد و با بیان اینکه ۱20 خدمت 
به صورت یکپارچه به فعلان اقتصادی به صورت آنلاین 
ارائه می شــود افزود: هر هفت منطقه آزاد و مناطق ویژه 
اقتصادی تحت پوشــش این سیســتم قرار دارند که در 
حــوزه گمرک، تولید، اخذ مجوز ها و ثبت شــرکت ها 
و مباحــث عمرانی و همچنیــن موضوعات مالیاتی به 

صورت برخط ارائه خدمت می شود.
مرتضی بانک با اشــاره به اینکه تا پایان سال این 
۱20 خدمت به 200 خدمت خواهد رســید گفت: این 
پنجره های واحد و ارائه خدمات، باعث سهولت کسب 
و کار بــه عنوان مهم ترین عامل بــرای افزایش تولید، 

می شود.
او افزود: پنجره واحد خدماتی یک راه بسیار ساده 
و روشنی را برای فعالیت فعالان اقتصادی فراهم می کند 

که ارزشمند است.
مشــاور رییس جمهــور به فعالیــت در حوزه 
کمیســیون ارزش افزوده برای تطبیق وضعیت تولید در 
منطقه و ورود به سرزمین اصلی اشاره کرد و گفت: این 
تطبیق تا پیش از این معمولا چهار ماه به طول می انجامید، 
اما با سیستم پنجره واحد، به ۱5 روز کاهش یافته است.
مرتضی بانک افزود: اگر پرونده ها برای کســب و 
کار در حوزه های مختلف آماده باشد، این اقدام یک روزه 
انجام خواهد شــد.بانک  به سیســتم ثبت شرکت ها در 
مناطق آزاد اشاره کرد و گفت: شرکت های متعددی در 
مناطق آزاد وجود دارد که متقاضی ثبت شرکت هستند 
و خوشــبختانه ثبت شرکت ها در مناطق با سیستم ثبت 
شــرکت های کشوری لینک شــده و مجوز ها و صدور 
پروانه از سوی ثبت شرکت ها تایید و به دبیرخانه شورای 

عالی اعلام می شود.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: 
این کار در دو منطقه یک روزه انجام می شود و در حال 
حاضر 20 هزار شــرکت وارد این سیســتم شده اند تا 

شرایط ثبتی آن ها با مناطق آزاد مطابقت داده شود.
مرتضی بانک گفت: ســتاد جهش تولید از ابتدای 
سال تشکیل شــده است که نخستین ستاد ملی جهش 
تولید است و خوشبختانه آیین نامه های آن آماده شده و 

جلسه آینده گزارش آن ارائه خواهد شد.
او افــزود: تمام روش ها بــرای افزایش تولید به 
صورت آیین نامه تدوین شده و به اطلاع عموم خواهد 
رسید.مشــاور رییس جمهور گفت: از جمله اقدامات 
بســیار مهمی که برای فعالیت هــای تولیدی در جهت 

زیرســاختی انجام داده بودیم، بحث ایجاد پنجره واحد 
خدماتی اســت که در سال گذشته انجام شد و امسال با 
حضــور معاون اول رئیس جمهــور مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
مرتضی بانک گفت: ســال گذشته میزان سرمایه 
گذاری بخش خصوصــی در مناطق حدود 70 درصد 

نسبت به سال 97 افزایش داشته است.
او افزود: پیش بینی ما این اســت که امسال بتوانیم 
این افزایش را ادامه دهیم و بیش از 50 تا 60 درصد نسبت 
به سال گذشته افزایش سرمایه گذاری بخش خصوصی 

را داشته باشیم.
این مقام مسئول گفت: میزان سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در مناطق آزاد حدود ۱0 هزار میلیارد تومان 
و حدود 200 میلیــون دلار به صورت ارزی در مناطق 
آزاد بوده اســت و امیدواریم امسال این رقم 50 درصد 

افزایش یابد.
دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: 
ســرمایه گذاری در سال گذشــته در مناطق آزاد ۱۴0 
میلیون دلار بوده که نسبت به سال قبل کاهش داشته که 
علت آن شرایط برجام و تحریم ها بوده که متاسفانه این 

اثر منفی در سراسر کشور وجود دارد.
مرتضــی بانک گفت: ســرمایه گــذاران داخلی 
آمادگی بیشــتری را برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد 
دارند و این فاصله را سرمایه گذاران کشور پر کرده اند.

او افــزود: هر چقــدر بتوان برای ســرمایه گذار 
تسهیلات آسان فراهم کرد و سرمایه گذار سریعتر پاسخ 
لازم را دریافت کند و همچنین سیستم های دقیقی در این 
راستا تعریف شود می توان به افزایش سرمایه گذاری و 

تولید امیدوار بود.
مشــاور رییس جمهور بر شــفافیت در سیستم 
گمرکی تاکید کرد و گفت: باید شرایط ورود و ترخیص 
کالا در گمرک به صورت شــفاف و روشــن مشخص 

باشد.
مرتضــی بانک با بیان اینکه سیســتم گمرکی در 
مناطق آزاد یکپارچه است افزود: اکنون سیستم گمرک 
مناطق آزاد با سیســتم کشوری لینک شده اند که همین 
موضوع کار سرمایه گذار را بسیار سهل و آسان می کند.
او گفــت: مجوز ها نیز بایــد از یک روال منطقی 
برخوردار باشــد و در حال حاضــر دریافت مجوز ها 
در هفت منطقه آزاد همســان اســت و با سرعت انجام 

می شود.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: 
سرمایه گذار می تواند در آن واحد مواردی از جمله ثبت 
شرکت، مجوز، زمین، برق و آب در سیستم مناطق آزاد 

ثبت و نیز اطلاعات مورد نیاز خود را دریافت کند.
مرتضــی بانک گفت: امکانات و تســهیلاتی که 
بخش های خصوصی در سرزمین اصلی برخودار هستند 
از جمله اعتبارات و وام ها، این ها به ویژه بعد از شــیوع 

ویروس کرونا شامل مناطق آزاد شده اند.
او افزود: خوشبختانه مصوبه جدیدی ستاد کرونا 
صادر کرد که امکاناتی که در ســطح کشور وجود دارد 
به مناطق آزاد نیز ارائه شود که نتیجه آن افزایش سرمایه 

گذاری بوده است.
مشاور رییس جمهور افزود: ما می توانیم این کار را 
انجام دهیم، اما تولیدات داخل حتما افزایش بیشتری پیدا 
خواهــد کرد چرا که نیاز ما به تولیدات داخل و مصرف 

در داخل، مورد توجه است.
مرتضی بانک گفت: با سیاست های دولت مبنی بر 
استفاده از ساخت داخل، میزان واردات کاهش خواهد 
یافت، اما ســرمایه گذاری ما برای تامین نیاز داخل باید 
افزایــش پیدا کند.او افزود: امیدواریم در جهت افزایش 
سرمایه گذاری داخلی شــاهد یک شکوفایی بیشتری 
نسبت به سال گذشــته در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

باشیم.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از صادرات 17 میلیارد دلاری کالا از
 مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در سال گذشته خبر داد. 

اقتصاد کیش -امام جمعه کیش بر لزوم اهمیت نقش خیرین در مبارزه با مواد مخدر تاکید 
داشت و گفت: برای پیشگیری از همه گیری شدن اعتیاد میان نوجوانان و جوانان در این منطقه 

باید از ظرفیت های خیرین استفاده کرد
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاســلام حســن زاده امام جمعه کیش بر اهمیت نقش 
خیرین در "مدرسه سازی، راه و شهرسازی و خدمات عمومی" اشاره کرد و اظهار داشت: همان 
گونه که خیرین در حوزه های مختلف نقش پر رنگ و اقدامات ارزشمندی انجام می دهند باید 
در زمینه مبارزه با مواد مخدر نیز ایفای نقش کنند و برای محقق شدن این مهم باید ستاد مبارزه 

با مواد مخدر بسترهای مورد نیاز را فراهم کند.
حسن زاده فرهنگ سازی را پیش نیاز مقابله با همه گیر شدن اعتیاد میان اقشار مختلف 
جامعه عنوان کرد و افزود: رسانه های ارتباط جمعی به عنوان شاخص های اصلی در آگاهی 
بخشی خطرات ناشی از مصرف مواد مخدر در میان نوجونان و جوانان جزیره کیش می تواند 

هدفمند عمل کنند. 
وی در ادامه تصریح کرد: تمام شــبکه هایی که نقش موثری در فرهنگ ســازی مقابله با 
این معضل اجتماعی را دارند می توانند با همکاری سازمان های مردم نهاد و خیرین نسبت به 
پیشگیری از همه گیری اعتیاد میان اقشار مختلف جامعه و ریشه کن شدن آن گام های موثری 

برداشت. 
وی "دانشــگاه ها و آموزش و پرورش" را دو ارکان اصلی در فرهنگی ســازی و آگاهی 
بخشی خطرات ناشی از اعتیاد میان دانش آموزان برشمرد و افزود: یکی از مشکلات امروز ما 
پایین آمدن سن اعتیاد در میان دانش آموزان است که این موضوع جامعه را تهدید می کند و اداره 

آموزش و پرورش کیش موظف هست در این زمینه فرهنگ سازی کند. 
گفتنی است نقش سازمان های مردم نهاد و خیرین در پیشگیری و مقابله با مواد مخدر 
نقش بسزایی دارد که با برنامه ریزی های منسجم و مسئولیت پذیری اجتماعی در حوزه هایی 

مختلف می توان به سمت جزیره ای پاک گام برداشت. 

بهره گیری از ظرفیت های خیرین 
برای ارائه خدمات اجتماعی  در کیش 

امام جمعه کیش  مطرح کرد:

اقتصاد کیش -رئیس پلیس فتا کیش از مسدودسازی یک درگاه جعلی بانکی که به سرقت 
اطلاعات بانکی کیشوندان می پرداخت، خبر داد. 

سرهنگ محمدرضا رضایی در تشریح جزئیات کلاهبرداری این گروه گفت: چندی پیش 
تعدادی از کاربران فضای مجازی سطح جزیره کیش با مراجعه به این پلیس اظهار نمودند که 
پیامکی با مضمون " کاربر گرامی، آگهی شما لحظاتی پیش با موفقیت ثبت شد. جهت تمدید 
آگهی خود نیز باید )۱0000 ریال ( پرداخت نمایید. در غیر این صورت آگهی شــما تا دقایقی 

دیگر از سایت حذف می شود، دریافت کرده اند.
وی در ادامه افزود: کلاهبرداران بیشــتر قربانیان خود را از کاربرانی که فعالیت بیشــتری 
در ســایت های خرید و فروش اجناس نو و دســت دوم داشتند در سطح جزیره کیش انتخاب 

کرده بودند.
ســرهنگ رضایی با اشــاره به این که لینک های ارسال شــده از طریق پیامک و با شماره 
تلفن همراه، قربانیان را به درگاه های جعلی بانکی ارجاع می داد و از این طریق اقدام به سرقت 
اطلاعات حساب بانکی افراد می کردند، گفت: این نوع کلاهبرداری "فیشینگ" نامیده می شود 
که کارشناسان این پلیس با اقدامات فنی بر روی لینک ارسالی به قربانیان از جعلی بودن درگاه 
مذکور اطمینان حاصل کرده و برابر دســتور مقام محتــرم قضایی اقدامات لازم در خصوص 

مسدودسازی این سایت صورت پذیرفت.
سرهنگ رضایی با هشدار به کیشوندان و کاربران فضای مجازی تاکید کرد: همشهریان 
باید به هشــدارهای پلیســی توجه بیشتری داشته باشند و قبل از کلیک کردن بر روی هرگونه 
لینک ارسالی در شبکه های اجتماعی و یا از طریق پیامک، ابتدا از فرستنده پیام و قبل از هرگونه 
خرید اینترنتی از جعلی نبودن درگاه بانکی اطمینان حاصل کنند و هوشــیار باشــند که تمامی 
ســایت های معتبر برای اطلاع رســانی به کاربران خود با سرشماره های اختصاصی خود این 

کار را انجام می دهند.

مسدود سازی یک درگاه جعلی 
بانکی در جزیره کیش

رئیس پلیس فتا کیش خبر داد:

بررسی کتاب داستان های خوب برای دختران بلند پرواز در کیش
اقتصــاد کیش -با همت اداره امور زنان ســازمان 
منطقه آزاد کیش معرفی و بررسی کتاب دختران بلند پرواز، 
جایگاه و خواســته های دختــران در خانواده به صورت 
آنلاین برگزار می شودبه گزارش اقتصاد  کیش به مناسبت 
گرامی داشت ولادت حضرت معصومه )س( و روز ملی 
دختران در کیش، معرفی و بررسی کتاب دختران بلند پرواز 

با حضور نازیلا نوبهاری شــاعر و نویسنده جزیره کیش، 
دوشنبه دوم تیر ســاعت ۱8 به صورت آنلاین در آدرس 

اینستاگرام  OMORZANAN_IRبرگزار می شود.
همچنین جایگاه و خواسته های دختران در خانواده با 
حضور دکتر سیما فردوسی، روانشناس و استاد دانشگاه، سه 
شــنبه سوم تیر ساعت ۱8 به صورت آنلاین در اینستاگرام 

ســازمان منطقه آزاد کیش به آدرس: KISH.IR برگزار 
خواهد شــد.گفتنی است علاقمندان به منظور شرکت در 
برنامه های " معرفی و بررســی کتاب داستان های خوب 
برای دختران بلند پرواز و جایگاه و خواسته های دختران 
در خانواده " می توانند در ساعت ۱8 دوشنبه دوم تیر و سه 

شنبه سوم تیربه آدرس های ذکر شده مراجعه کنند.


